
Platform
EUHealth

Policy

 

2 0 2 5

Platforma EU pro politiku v oblasti zdraví
Váš prostor pro výměnu informací z oblasti 

veřejného zdraví

Evropská komise vytvořila platformu EU pro politiku v oblasti zdraví (EUHPP) jako prostor pro zúčastněné 
strany v oblasti zdraví, kde si mohou vyměňovat nejnovější zprávy, oslovit cílové publikum a zvýšit 
viditelnost svých iniciativ a budovat silné sítě.

Jak se stát součástí této komunity? 
Je určena vám?

Platforma: Stručné shrnutí

29 společných prohlášení vytvořených 29 tematickými sítěmi 
za podpory více než 1 130 organizací zúčastněných stran.

29

Připraveni aktivně se zapojit? Zaregistrujte se ještě dnes!
https://webgate.ec.europa.eu/hpf/

Jednací řád platformy EU pro politiku v oblasti zdraví a uživatelskou 
příručku ve všech jazycích EU najdete na domovské stránce  
platformy, na kartě „Informace o platformě“.

1

2

4

5

Od roku 2017 bylo uspořádáno více než 340 webinářů, na kterých 
jsme přivítali více než 47 000 účastníků a které odpovídaly více než 
700 hodinám živých interakcí.

3403

Platform
EU HealthPolicy

▶ Vytvořena v roce 2016, úvodní stránka je dostupná ve všech 
jazycích EU.

▶ Komunita s více než 7 000 členy z řad zúčastněných stran v oblasti 
zdravotnictví, včetně příslušných útvarů Komise, členských států EU, 
nevládních organizací, univerzit, výzkumných ústavů a zdravotnických 
sdružení.

7000

1. přejděte na EUHPP
2. použijte službu EU Login nebo si u ní 
vytvořte účet;
3. vyplňte registrační formulář co nejúplněji;
4. obdržíte e-mail s potvrzením nebo 
zamítnutím.

pak...

▶ zastupujete organizaci zúčastněných 
stran v oblasti zdraví, která má
▶ sídlo v EU nebo přicházíte s iniciativou 
související se zdravím v EU;

Pokud...

▶ vytvořte svůj první post v síti Agora – společný 
prostor pro celou komunitu;
▶ požádejte o přístup k sítím vašeho zájmu;
▶ zúčastněte se školení platformy pro nové členy.

Vítáme vás na #EUHPP!

▶ spolupořádejte živý webinář #EUHPP s 
týmem platformy;
▶ vytvořte si vlastní síť.

Již jste zkušeným členem platformy?

▶ účastněte nadcházejících živých webinářů 
#EUHPP;
▶ komunikujte s ostatními členy platformy;
▶ zahrňte své nejnovější zprávy a akce do bulletinu 
platformy, který vychází 2krát za týden.

Jak se stát aktivním členem?

https://webgate.ec.europa.eu/hpf/

